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Talent Cup and Santa Claus 
Skopje, 04.12.2022

Дисциплина 302 Жени/F, 50m Слободно/Free A: Апсолутна / Open
04.12.2022 - 18:07 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 26.08 Анасстасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 10.12.2016
Незванични MKD - 16 26.12 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 12.12.2020
Незванични MKD - 14 26.34 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 28.36 Миа Блажевска Еминова ORION
Незванични MKD - 10 31.25 Јана Милковска
Поени: FINA 2022

Ранг Име и презиме / Full name Кат Г/Y Целосно име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pts Статус

C: 12 и 13 години / 12 and 13 years

1. Emilija Velkova C 13 Neptun, SK 30.18 438
2. Neda Milenkovska C 12 Mladost, SK 30.85 410
3. Nina Karajovanova C 13 Orion, SK 31.01 404
4. Bora Idrizaj C 13 Zenit SA, PR 33.75 313
5. Kalina Penovska C 12 Beta S., SK 33.95 308
6. Mila Blazhevska C 13 Beta S., SK 34.23 300
7. Ivana Simjanovska C 13 Beta S., SK 34.48 294
8. Tuana Gerguri C 12 Ilirida, FK 34.73 287
9. Lea Selmani C 12 Ilirida, FK 36.26 252

10. Nina Desku C 13 Zenit SA, PR 36.27 252
11. Ela Nemani C 13 Shkolla Zenit, PR 37.12 235
12. Iva Georgievska C 13 Beta S., SK 38.17 216
13. Erza Marku C 12 Oktopod, SK 43.52 146
14. Hristina Naumov C 12 Vertical M.,SK 43.63 145

B: 14 до 17 години / 14 and 17 years

1. Mia Dermendziev B 16 Vardar 8, SK 30.02 445
2. Viola Ahmeti B 15 Zenit SA, PR 30.58 421
3. Jana Ivanovska B 14 Aqua Pro AMS,SK 33.16 330
4. Eliosa Jerliu B 14 Shkolla Zenit, PR 33.93 308
5. Matea Ingic B 15 Vardar, SK 38.88 205

A: Апсолутна / Open

1. Mia Dermendziev B 16 Vardar 8, SK 30.02 445
2. Emilija Velkova C 13 Neptun, SK 30.18 438
3. Viola Ahmeti B 15 Zenit SA, PR 30.58 421
4. Jana Kostandinovska A 19 Mladost, SK 30.63 419
5. Neda Milenkovska C 12 Mladost, SK 30.85 410
6. Nina Karajovanova C 13 Orion, SK 31.01 404
7. Jana Ivanovska B 14 Aqua Pro AMS,SK 33.16 330
8. Bora Idrizaj C 13 Zenit SA, PR 33.75 313
9. Eliosa Jerliu B 14 Shkolla Zenit, PR 33.93 308

10. Kalina Penovska C 12 Beta S., SK 33.95 308
11. Mila Blazhevska C 13 Beta S., SK 34.23 300
12. Ivana Simjanovska C 13 Beta S., SK 34.48 294
13. Tuana Gerguri C 12 Ilirida, FK 34.73 287
14. Lea Selmani C 12 Ilirida, FK 36.26 252
15. Nina Desku C 13 Zenit SA, PR 36.27 252
16. Ela Nemani C 13 Shkolla Zenit, PR 37.12 235
17. Iva Georgievska C 13 Beta S., SK 38.17 216
18. Matea Ingic B 15 Vardar, SK 38.88 205
19. Erza Marku C 12 Oktopod, SK 43.52 146
20. Hristina Naumov C 12 Vertical M.,SK 43.63 145
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